Privilegium episcopi rerdinandi tale sic

ppiscopi Gurdisalvi.(1). Notum sit omribus

presentem litteram inspecturis quod nos rerdi-
nandus Dei gratia Cordubensis episcopus ura
cum corngsensu et beneplacito eiusdem capituli,
statuimus et ordiramus quod omnis persone,ca-
nonisci et porciornarii ecclesie Cordubense gqua
& prima pulsaciore matuti»orum a Nativitate Do-
miri vel inceps decesserirt de fructibus pres-
timoniorum suorum illo ammo precipierdis tes~
tamenti liberam habeant hanc factiornem de pro-
piis seu patrimorialibus semper possint conce-
dere testamerntum ut avemt hoc statutum et or-
diracio robur obtineat firmitatis illam sigi-
llorum rostrorum munimine duximus roborardam.
racta carta XIII kalendas Jaruarii anno Domi-

e 9 8 8
ni millesimo CC LX primoyera M CC nonagesima

NOMN&e

(1)_Er el documento estas palabras estan er ro0j0 .
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1261.Diciembre 24.

Don fernando,obispo de Cdérdoba,concede que

el carorig0 que muriere despues del primer

toque de maitines de Navidad O despues pue-
da disporer libremente en su testamernto de

Tos Trutos de su bemeficio_del 8HO siguien-
te.

AOS.I.COC. Libro de las Tab1331f01.39'v.

Statuto que el canorigo que fiziese residen~

cia por guatro meses que gare el vestiario (1).

‘ Notum sit omribus presentem litteram irspec-
turis quod nos Ferdirandus Dei gratia Cordubensis
episcopus,ura cﬁm congensu et beneplacito capituli
ecclesie nostre,statuimis et ordivamus quod omris
tam persore quam canornici ecclesie Cordubensis te-
neantur in Cordubenge ecclesia arnruatim pro vestia-
rio per quatuor menses facent residertiam persona-
lem et per quartum tempo de supradictis quatuor
mernsibus fecerit residentiam unusquisque tantum
precipiat de vestiario arruatim hoc tam adibito
modamine quod quicumque de quatuor supradictis men-—
sibus per unuﬁ merngem tam corntirue non fecerit re-
sidentiam personalem richil de supradicto vestia-
rio precipiat illo armo.Statuimus etiam et conce-
dimus que illi qui & prima pulsaciore matutinorum
Nativitatis Domiri vel demceps decesserint scili-

cet qui in Cordubense ecclesia persoralem residen-

B
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tiam facere solebat de vestiariis suis illo anno
bprecipiendis testamerti liberam habeant factiorem
ut avent hoc statutum et concessio robur obtineat
firmitatis illam sigillorum nostrorum murimire du-
Ximus roborardam.facta carta nono kalerndas Janua-
rii arno Domini ﬁA08 L& primo.Era ﬁ Ca nonagesima